Scuola Muzio

GRADUATORIA Scuole Infanzia pubbliche cittadine

2019/2020

AMMESSI

Infanzia

Posizione Domanda Bambino/a
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HOLOVATYI MARK
SCAPPINI AZZURRA MARZIA
SENSALARI ELISA

SAFAR AMIR

QUARONI ANITA

DIKONGUE AHANDA MANUELA
RAPHA
FRANCIS CLEMENT

DE FELICE CHIARA

MEDINA JIMENEZ FRAYNER
MBAYE MANE

MAGLIONE CHIARA

AYADI MATTEO

ISA AMBRA

CORTEZ FLORES CATALEYA
POPA SOFIA ELENA

SURIEL YAMALI ALTAGRACIA
NGUEPINSI LUC NATHANAEL

del 18/02/2019

Comunale

Data di Nascita

24/06/2016
09/05/2016
19/03/2016
22/11/2016
19/07/2016
18/07/2016

15/01/2016
13/09/2016
14/06/2016
07/09/2016
19/02/2016
04/08/2016
21/03/2016
26/04/2016
16/05/2016
29/04/2016
19/09/2016

Sezione

Punteggio Scelta

94,00
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83,00
83,00
70,00
67,00
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60,00
59,00
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GRADUATORIA Scuole Infanzia pubbliche cittadine del 18/02/2019
2019/2020
NON AMMESSI
Scuola Muzio Infanzia Comunale Sezione 1
Posizione Domanda Bambino/a Data di Nascita Punteggio Scelta
18 222 SAAD MOHAMED SAAD ZAGHLOUL 31/10/2016 42,00 1
AWAD MOHAMED
19 353 PRONESTI SIMONE 28/10/2016 26,00 1
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GRADUATORIA Scuole Infanzia pubbliche cittadine del 18/02/2019
2019/2020
AMMESSI
Scuola Muzio Infanzia Comunale Sezione 2
Posizione Domanda Bambino/a Data di Nascita Punteggio Scelta
1 188 GIANSANTI ALIDA 02/11/2015 29,00 1
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GRADUATORIA Scuole Infanzia pubbliche cittadine del 18/02/2019
2019/2020
AMMESSI
Scuola Muzio Infanzia Comunale Sezione 3
Posizione Domanda Bambino/a Data di Nascita Punteggio Scelta
1 302 CIAMBRONE LORIS 11/01/2014 82,00 1
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